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声 明
泉州市洛江区嘉辉鞋材有限公司成立于2017年4月7日，公司原股东有：尤仙辉、尤有利、尤文添。公司名下

有位于泉州市洛江区马甲镇潘内村、溪林村工业用地20.4243亩（包括已确权及待征地，确权凭证：闽（2017）洛江
区不动产第0002497号）的财产。

2023年2月3日声明人达成了股权转让交易的协议，当天尤仙辉将公司的印章、营业执照、网盾等证照、物件
都移交给陈万祥，2023年2月17日公司原股东尤仙辉、尤有利、尤文添将持有公司100%的股权分别转让给了陈万
祥、陈经伟，陈万祥任公司的法定代表人。根据双方协议的约定，特共同发表如下声明：

1、自2023年2月3日起泉州市洛江区嘉辉鞋材有限公司归陈万祥、陈经伟100%持股，陈万祥为公司的法定
代表人，公司的运营由陈万祥全权代表和负责。

2、2023年2月3日之前发生的公司的债权债务由原股东尤仙辉、尤有利、尤文添负责，之后公司新产生的债
权债务由新股东陈万祥、陈经伟负责。

声明人：陈万祥、陈经伟 尤仙辉、尤有利、尤文添
泉州市洛江区嘉辉鞋材有限公司

2023年2月28日

“甲流”来了，这药囤不囤？
“甲流”进入高发期，单日搜索量近7万，奥司他韦因此登上热搜第一

2月27日上午，奥司他韦登上热搜第一。
最近，不少人感觉身边咳嗽、发烧的人多了起来，一检查是中了“甲

流”。2月22日，北京疾控中心发布最新疫情周报，报告显示，2月13日—2
月19日，报告病例数排名第一的为流行性感冒，超过新冠病毒感染病例。
记者查询百度指数发现，近七日以来，“甲流”的搜索及报道量呈显著上升
趋势，仅2月24日就有69417次的搜索量，单日搜索量近7万。

眼见“甲流”进入高发期，北京、上海、浙江、天津等地均有学校因学生患
甲流而停课。甲流指甲型流感，是由甲型流感病毒引起的急性呼吸道传染
病，常发生在冬春季。那么，我们该怎么防护？又要抢药了吗？能从症状上
区分甲流与新冠吗？流感和新冠是否会导致双重感染，叠加产生影响呢？

“目前医院确诊甲流的
人确实变多了。”2月 24日，
北京市第一中西医结合医
院急诊感染科主任李立艳
告诉记者，感染甲型流感病
毒后，除嗅觉、味觉正常外，
其他症状与感染新冠病毒
相差不多。

2月 22日，北京市疾控
中心发布消息，目前季节性
流感疫情活动强度呈现上
升趋势，当前北京市流行的
流感病毒中，甲型流感病毒

占绝对优势。记者查询发
现，近七日以来，“甲流”的
搜索量及报道量呈显著上
升趋势，仅 2 月 24 日就有
69417次的搜索量。

医生表示，近期发烧
乏力可能是“甲流”导致
的，可以去医院进行核酸
检测，核酸检测同样能测
出甲流病毒。而如果出现
腹泻的症状，则要重点考
虑可能感染了诺如病毒。
感染甲流病毒后一般消化

道症状会更轻。
“今年流感暴发的周期

稍有延后。”李立艳表示，甲
型流感与新型冠状病毒感
染都是呼吸系统疾病，感染
症状相似，均有发热、头痛、
肌痛、浑身不适等症状，但
是两者病原体不同，流行病
学特征也不同。65岁以上、
免疫力低下、患有基础病、
孕妇、儿童、肥胖等重点防
控人群，一旦出现疑似甲型
流感症状需要紧急就医。

王宝增表示，预防甲
流，最有效的方式是接种
流感疫苗。“推荐在甲流流
行期开始之前进行接种，
一般是10月。当然在流行
期间也可以去接种疫苗。”

首都医科大学附属北
京地坛医院副院长、感染
性疾病临床中心主任医师
蒋荣猛也表示，现在有四
价疫苗可以预防甲型H1、
甲型 H3 以及乙流里面两

个分支，这四种类型的流
感病毒。

除了流感疫苗外，甲流
其他的防护措施与新冠防
护基本相同。面对流感，

“防”大于“治”。流感和新
冠肺炎同属呼吸道传染病，
因此，“戴口罩”、“少聚集”
等新冠肺炎的防控措施对
流感的防控也同样有效。

流感虽然是自限性疾
病，但往往比普通感冒更

为“厉害”，也存在一定的
危险性。所以，流感也要
重视起来，尤其是家中有
老人、小孩的家庭。做好
预防很重要。陈欣医生提
醒，在流感早期可及时服
用奥司他韦进行治疗，“要
早期使用，在出现发热症
状48小时之内使用效果最
好”。

综合健康时报、央广
网、羊城晚报、人民日报

流感典型症状为突然
发热、头晕头痛、肌痛，同
时可伴有喉咙痛和咳嗽、
鼻塞、流涕、胸痛、眼痛、畏
光等症状。发热体温可达
39~40℃，一般持续 2~3 天
后渐退。

王宝增 2月 26日在接
受科技日报专访时表示，甲
流与新冠在上呼吸道方面

的症状相似。但是，甲流的
典型症状是发烧与全身肌
肉酸痛，而感染了新冠病毒
的轻症与无症状患者一般
不会出现这些情况。此外，
新冠还可能会带来味觉、嗅
觉的异常，部分新冠病毒患
者会出现呕吐、腹泻与结膜
炎的症状，这些症状在甲流
感染中相对少见。“特别是

对味觉和嗅觉的影响，是
新冠病毒的特点。”

陈欣医生 2月 26日接
受采访时提醒，想要辨别是
得了普通感冒、流感还是新
冠，可以进行抗原检测。“流
感也有抗原检测，使用方式
与新冠抗原类似，医院和网
上均可购买到，检测后就知
道自己是什么情况了。”

中国疾控中心发布的
《中国流感疫苗预防接种
技术指南（2022—2023）》
指出，全球新冠疫情流行
态势仍在持续，冬春可能
会出现新冠与流感等呼吸
道传染病叠加流行的情
况。那么，流感和新冠是
否会导致双重感染，叠加
产生影响？

中日友好医院呼吸科主

任医师陈欣解释，“理论上是
这样的，也有发现过双重感
染的病人，但这类情况较少。”

广州医科大学附属市
八医院感染病中心首席专
家蔡卫平 2月 26日告诉记
者，每年的冬春季都是流感
高发季节，现在发生流感很
正常。绝大部分的人感染
新冠病毒时间不长，不可能
再次感染，所以两种病毒重

叠感染的可能性极低，完全
没有必要过度紧张。

“即使出现两种病毒同
时感染的情况，也不一定就
会成为危重症。是否成为
危重症与个人的体质有关，
对于非高危人群，即使同时
感染两种病毒，自身较强的
抵抗力也会降低发生危重
症的风险。”北京天坛医院
感染科主任王宝增说。

“抢药”的背后，是人
们对“病毒”的焦虑。其
实，感染流感后大部分患
者都是轻症病例。首都医
科大学附属北京地坛医院
副院长、感染性疾病临床
中心主任医师蒋荣猛指

出，病毒感染其实遵循一
个规律，即“冰山现象”，感
染以后发病的相对来讲是
少数人、发病以后重症的
是少数人。这个适用大多
数病毒感染，尤其是经过
一段时间流行以后，这是

一个普遍规律，所以我们
没必要焦虑。

保持良好的心态，维持
正常免疫力。只要我们的
身体免疫状态是正常的，即
便感染了病毒，重症的风险
也会大大地降低。

甲流来袭，流感“神药”
奥司他韦再度被推向风口，
冲上热搜，出现热卖甚至紧
缺的情况。

北京多家药店向记者
表示，近期由于患甲流的人
多，很多人都来药店购买奥
司他韦。记者走访线下部
分药店，有工作人员表示奥
司他韦出现断货，有些药店
的奥司他韦颗粒和胶囊刚
刚卖完，工作人员表示“可
以过一两天再来问问”。而
成都市一家药店的员工告
诉记者，目前该药店只有奥
司他韦颗粒，胶囊已经售

罄，要等第二天补货。
记者查询某电商平台

发现，15mg×10 袋/盒的磷
酸奥司他韦颗粒标价 60
元，月销量 6万+，另一规格
销量也达 1 万+；75mg×6
粒/盒的磷酸奥司他韦胶囊
标价85元，月销量1万+；磷
酸奥司他韦干混悬剂价格
为109元/瓶，销量2000+。

奥司他韦（Oseltamivir）
是一种作用于神经氨酸酶
的特异性抑制剂，可抑制流
感病毒数量的进一步增加，
从而抑制流感病毒在体内
传播以降低致病性。主要

用于甲型、乙型流感的治疗
和预防。

李立艳介绍，奥司他韦
对于抑制甲型流感病毒有
一定的效果，但具有一定的
耐药性，不宜长期服用，“奥
司他韦是一种处方药物，使
用时一定要注意。”李立艳
表示，可以作为没有免疫能
力的重症流感高危人群的
紧急临时预防措施，最好在
医生指导下使用，不宜自行
服用。在日常饮食方面，注
意多喝水、多休息，吃一些
清淡、富含蛋白质的易消化
食物。

“甲流”单日搜索量近7万

奥司他韦不是“神药”，需遵医嘱服用

如何缓解对“病毒”的焦虑？

流感和新冠是否会双重感染，叠加产生影响？

如何区分流感和新冠？

如何预防甲流？首选接种流感疫苗
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体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：1018854元。
489343.00元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2023年4月

28日，逾期作弃奖处理。
第23049期开售时间：2023年2

月27日20：10：00。止售时间：2023
年2月28日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23048期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日

本期开奖号码：05+10+12+14+27+29+30 16
本期出球顺序：29+30+10+14+12+27+05 16

中国体育彩票福建31选7第23048期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日

本期开奖号码：05+10+12+14+27+29+30 16
本期出球顺序：29+30+10+14+12+27+05 16

本期销售金额：916520元。
737766.55元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年4

月28日，逾期作弃奖处理。
第 23049期开售时间：2023

年 2月 27日 20：10：00。止售时
间：2023年2月28日20：00：00。

中国体育彩票排列3（福建省）第23048期开奖公告

开奖日期：2023年2月27日 本期开奖号码：5 8 1
本期全国销售金额：45634390元，本省（区、

市）销售金额：794880元。
6614358.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 4月 28日，逾期

作弃奖处理。
第 23049 期开售时间：2023 年 2 月 27 日

21：10：00。止售时间：2023年2月28日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

34注
34注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3400000元
3400000元

中国体育彩票排列5第23048期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日
本期开奖号码：5 8 1 5 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19696608元。

184567425.24元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 4月 28日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23048期开奖公告

开奖日期：2023年2月27日
本期开奖号码：02+09+10+14+17
本期出球顺序：09+02+17+10+14

本期销售金额：104094元。
本期特等奖出自：平潭3510021017门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月28日，逾期作弃奖处理。
第23049期开售时间：2023年2月27日20：10：00。

止售时间：2023年2月28日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

7641注
0注

25487注

本地
中奖注数

181注
0注

347注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第23021期开奖公告
开奖日期：2023年2月27日

本期出球顺序：
09+27+18+23+02 05+03
本期开奖号码：
02+09+18+23+27 03+05

本期全国销售金额：304448024元。
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：福建(基本1注 追加

1注)、广东(基本1注)、贵州(基本2注 追加
1注)、云南(基本1注)。

648618913.39元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月28日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注

18注
64注

2025注
20303注

单注奖金
0元

37856元
1200元
200元
20元
6元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

150注
2567注

单注奖金
28104元

50元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
93注

769注
1104注
174注

9注
0注

22注
660注

0注
0注

58注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
5注
2注

264注
84注

649注
1,060注

33,904注
27,061注
77,872注

963,998注
8,865,482注

---

单注奖金
6,737,925元
5,390,340元

38,095元
30,476元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
33,689,625元
10,780,680元
10,057,080元
2,559,984元
6,490,000元
3,180,000元

10,171,200元
5,412,200元
7,787,200元

14,459,970元
44,327,410元

148,915,349元


